PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.08.                     17                    672
от __________________20____ г.,  № _________

О создании межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений,

укреплению законности и правопорядка
В соответствии с положениями  Федеральных законов от  06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях организации профилактики правонарушений, обеспечения безопасных условий жизни населения и правопорядка на территории                     Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по профилактике правонарушений, укреплению законности и правопорядка                                  (далее - межведомственная комиссия).

2. Утвердить:

2.1. Положение о межведомственной комиссии согласно приложению 1.
2.2. Состав межведомственной комиссии согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу распоряжение Руководителя Администрации муниципального района от 27.02.2010 № 94 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, укреплению законности и правопорядка».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по общим вопросам Брикина В.В.

Глава муниципального района                                                  С.А. Ткаченко